Cariacica, 30 de setembro de 2021.

De: Secretaria Administrativa
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 2704/2021
Proposição: Moção n° 296/2021

Autoria: Sebastião Caetano Neto (Netinho)

Ementa: O Vereador que a esta subscreve, requer a Vossa Excelência, nos termos do art.
106, X, e art.121, ambos do Regimento Interno da Câmara Municipal de Cariacica, que,
após ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em Ata deste Poder Legislativo
Municipal, e seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO ao Senhor
GABRIEL ALICERIO ALMEIDA FIORIN, na Sessão Solene em homenagem ao Dia da
Construção Civil, que ocorrerá em 26 de outubro do corrente ano.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir Proposição no Expediente

Ação realizada: Incluído no Expediente

Descrição:

Incluo a presente proposição para leitura e votação na sessão ordinária virtual de 04 de
Outubro de 2021.

Próxima Fase: Leitura e Votação

Bianca Monteiro Cadeti Eleoterio

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330037003900360032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2021-09-30T08:58:06-0300